Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,
informações do valor de arrecadação de tributos anistiados de multas, juros e, honorários
advocatícios, com a "Anistia de créditos Tributários" amparados na Lei n° 5589/2013.

11111111111111111111
Protocolo: 0002864/2014

30/10/2014 - 10:05:27
REQ Requerimento 2185/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAÇÕES DO VALOR DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS
ANISTIADOS DE MULTAS. JUROS E. HONORÁRIOS
ADVOCATÍCIOS. COM  A "ANISTIA DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS"
AMPARADOS NA LEI N° 5589/2013.

3 1 OUT. 7014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, junto ao
departamento competente, solicitando informações do valor de arrecadação de tributos
anistiados de multas, juros e, honorários advocatícios, com a "Anistia de créditos Tributários"
amparados na Lei n° 5589/2013.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 de outubro de 2014

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1